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4*0.3柔性电缆

Z动力线

U动力线

Z编码器线

U编码器线

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

J?

CON20

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Z_U
Z_V
Z_W
Z_G

U_G
U_W
U_V
U_U

Z_VCC
Z_A
Z_B
Z_GND

U_GND
U_B
U_A
U_VCC

Z_U
Z_V
Z_W
Z_G

Z_VCC
Z_A
Z_B
Z_GND

U_G
U_W
U_V
U_U

U_GND
U_B
U_A
U_VCC

注：
1、机头1的旋转电机Z1，高度电机U1；
2、机头2的旋转电机Z2，高度电机U2；
3、机头3的旋转电机Z3，高度电机U3；
4、机头1、机头2、机头3都按此图接；

20芯航空头
17芯航空头

重强：P24F-20A
YD28J17TQ

机箱侧

横梁侧

线长：420CM

总工时：25分钟

BK322P_1

BK322P_2

BK322P_3

BK322P_4

BK323P_1

BK323P_2

BK323P_3

BK323P_4

BK324P_1

BK324P_2

BK324P_3

BK324P_4

BK3机头控制线接线图（X向）

BK3-X向机头控制线

  

Administrator
打字机
the control line of BK3-X direction head

Administrator
打字机
Z power line

Administrator
打字机
4*0.soft wire

Administrator
打字机
brown

Administrator
打字机
green

Administrator
打字机
yellow

Administrator
打字机
white

Administrator
打字机
brown

Administrator
打字机
green

Administrator
打字机
yellow

Administrator
打字机
white

Administrator
打字机
Z encoder line

Administrator
打字机
4*0.3 soft wire

Administrator
打字机
brown

Administrator
打字机
green

Administrator
打字机
yellow

Administrator
打字机
white

Administrator
打字机
RVVP

Administrator
打字机
brown

Administrator
打字机
green

Administrator
打字机
yellow

Administrator
打字机
white

Administrator
打字机
RVVP

Administrator
打字机
U power line

Administrator
打字机
brown

Administrator
打字机
green

Administrator
打字机
white

Administrator
打字机
yellow

Administrator
打字机
4*03soft wire

Administrator
打字机
brown

Administrator
打字机
green

Administrator
打字机
yellow

Administrator
打字机
white

Administrator
打字机
U encoder line

Administrator
打字机
4*0.sofst wire

Administrator
打字机
brown

Administrator
打字机
green

Administrator
打字机
yellow

Administrator
打字机
white

Administrator
打字机
RVVP

Administrator
打字机
brown

Administrator
打字机
green

Administrator
打字机
yellow

Administrator
打字机
white

Administrator
打字机
RVVP

Administrator
打字机
Note:
  1、the rotary motor (high motor) of head1
  2、the rotary motor (high motor) of head2
  3、the rotary motor (high motor) of head3
  4、the head1 head2 head 3 all do like this

Administrator
打字机
Beam side

Administrator
打字机
Electrol box side

Administrator
打字机
17-pin air plug

Administrator
打字机
Heads control

Administrator
打字机
X direction
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1
2

吸尘器

红

暂停
急停
走料电机
交流接触器
换向阀

吸尘器
GND

BK3电磁阀控制线

黑 2*0.5护套线

2*0.5护套线

2*0.5护套线

2*0.5护套线

2*0.5护套线

2*0.5护套线

红
黑

红
黑

红
黑

红
黑

红
黑

红
黑

红
黑

红
黑

红
黑

红
黑

红
黑

暂停开关

急停开关

走料电磁阀

换向电磁阀控制
+

+

+

+

1
2

3

4
5

6

7
8

片
料
刹
车
电
磁
阀 +

红
黑 2*0.5护套线

线长:600CM

线长:600CM

线长:600CM

注意:BK3 只接暂停,交流接触器,换向阀线.

1
2
3
4
5
6
7
8

8芯航空插头

重强:P16F-8A

总工时：线根数*3分钟+2分钟

BK333P_1

BK333P_2

BK333P_3

BK333P_4

BK333P_5

BK333P_6

BK333P_7

BK3电磁阀控制线接线图（X向）

控制（1）

80°开关（2）

GND（3）

24V（4）

4芯接线端（TB1504）

软
启
动
控
制
接
线
排

1
2
3

走料辅助电机板J1

1

2

3

用变频器时接

+

-

  

Administrator
打字机
the solenoid valve control line of BK3

Administrator
打字机
stop switch

Administrator
打字机
the abrupt stop switch

Administrator
打字机
red

Administrator
打字机
black

Administrator
打字机
red

Administrator
打字机
black

Administrator
打字机
red

Administrator
打字机
black

Administrator
打字机
red

Administrator
打字机
black

Administrator
打字机
2*05sheathed line

Administrator
打字机
2*0.5sheathed line

Administrator
打字机
2*0.5sheathed line

Administrator
打字机
2*0.5sheathed line

Administrator
打字机
2*0.5sheathed line

Administrator
打字机
2*0.5sheathed line

Administrator
打字机
control(1)

Administrator
打字机
80

Administrator
打字机
。

Administrator
打字机
switch(2)

Administrator
打字机
red

Administrator
打字机
black

Administrator
打字机
red

Administrator
打字机
red

Administrator
打字机
red

Administrator
打字机
red

Administrator
打字机
red

Administrator
打字机
red

Administrator
打字机
red

Administrator
打字机
black

Administrator
打字机
black

Administrator
打字机
black

Administrator
打字机
black

Administrator
打字机
black

Administrator
打字机
black

Administrator
打字机
black

Administrator
打字机
the control line of soft start

Administrator
打字机
the break solenoid valve of sheet stock

Administrator
打字机
red

Administrator
打字机
black

Administrator
打字机
2*05sheathed line

Administrator
打字机
stop

Administrator
打字机
scram

Administrator
打字机
feeding motor

Administrator
打字机
AC contactor

Administrator
打字机
reversing valve

Administrator
打字机
dust collector

Administrator
打字机
Note: only the stop、 AC contactor 、reversing valve lines are connected for BK3

Administrator
打字机
dust collector

Administrator
打字机
revsering valve control

Administrator
打字机
8-pin air plug

Administrator
打字机
Electromagnetic valve control

Administrator
打字机
X direction
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1

2

3

4

5

绿
红
黄

电子尺

1
2
3
4
5
6

BK3对刀器板J2

1
2
3
4
5
6

棕

黄
绿

白
4*0.3柔性电缆

线长：650CM1
2
3BK3对刀器板J3

1
2BK3对刀器板J1

棕

黄
绿

白

机箱侧

BK3对刀器控制线

1

23

4

4芯航空插头

1

2

3

4

4*0.3柔性电缆

线长：600CM

棕

黄
绿

白
1
2
3
4

24V
GND
DCF
IR

棕

黄
绿

白

24V

GND

DCF

IR

4芯接线排

片料机箱侧 BK3电器箱侧
BK3片料控制线

+24V

+24V
+24V

+24V
GND GND

12M-4AB

1
2
3
4
5

5芯航空头

重强:P16F-5A

总工时：1分钟

总工时：8分钟

总工时：8分钟

BK330P

BK331P

BK336P

3芯屏蔽线

BK336P

外壳

屏蔽线

绿
红
黄

J2_1
J2_2
J2_3

BK3对刀器和片料控制线接线图

1

23

4

4芯航空插头

12M-6AB

5

6

刹车电磁阀

  

Administrator
打字机
the tool collimator control line of BK3

Administrator
打字机
BK3 collimator board J2

Administrator
打字机
green

Administrator
打字机
red

Administrator
打字机
yellow

Administrator
打字机
RVVP

Administrator
打字机
green

Administrator
打字机
red

Administrator
打字机
yellow

Administrator
打字机
electronic ruler

Administrator
打字机
crate direction

Administrator
打字机
4*0.3soft wire

Administrator
打字机
triplex RVVP

Administrator
打字机
enclosure

Administrator
打字机
brown

Administrator
打字机
white

Administrator
打字机
yellow

Administrator
打字机
green

Administrator
打字机
brown

Administrator
打字机
white

Administrator
打字机
yellow

Administrator
打字机
green

Administrator
打字机
the tool collimator board J1

Administrator
打字机
the tool collimator board J3

Administrator
打字机
the sheet stock control line of BK3

Administrator
打字机
brown

Administrator
打字机
white

Administrator
打字机
yellow

Administrator
打字机
green

Administrator
打字机
4*0.3soft wire

Administrator
打字机
brown

Administrator
打字机
white

Administrator
打字机
yellow

Administrator
打字机
green

Administrator
打字机
sheet stock  box direction

Administrator
打字机
four-core line bank

Administrator
打字机
electrical box direction of BK3

Administrator
打字机
The brake solenoid valve

Administrator
打字机
5-pin air plug

Administrator
打字机
Tools

Administrator
打字机
Sheet Feeder
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障碍物接收管

棕
黑
蓝

1
2
3

BK3光电对接板J9（右侧）
棕
黑
蓝

障碍物发射管

棕

蓝
1
2 BK3光电对接板J1（左侧）

棕

蓝

24V
OUT
GND

GND
24V

行程开关

1
2 BK3光电对接板J3（右侧）

2芯护套线
红

黑

红

黑

行程开关

1
2 BK3光电对接板J3（左侧）

2芯护套线
红

黑

红

黑

注：右侧光电对接板J4、J6、J7的2脚与3脚短路；

注：左侧光电对接板J4、J6、J7、J9的2脚与3脚短路；

总工时：4分钟

总工时：4分钟

BK3防撞控制线接线图（部件内部）

  

Administrator
打字机
barrier receiving tube

Administrator
打字机
brown

Administrator
打字机
black

Administrator
打字机
blue

Administrator
打字机
brown

Administrator
打字机
black

Administrator
打字机
blue

Administrator
打字机
the photoelectricity butt strap of BK3 J9(right)

Administrator
打字机
the photoelectricity butt strap of BK3 J3(right)

Administrator
打字机
travel switch

Administrator
打字机
red

Administrator
打字机
black

Administrator
打字机
red

Administrator
打字机
black

Administrator
打字机
two-core sheathed lines

Administrator
打字机
barrier transmitting tube

Administrator
打字机
brown

Administrator
打字机
blue

Administrator
打字机
brown

Administrator
打字机
blue

Administrator
打字机
red

Administrator
打字机
black

Administrator
打字机
the photoelectricity butt strap of BK3 J1(left)

Administrator
打字机
the photoelectricity butt strap of BK3 J3(left)

Administrator
打字机
red

Administrator
打字机
black

Administrator
打字机
two-core sheathed lines

Administrator
打字机
travel switch

Administrator
打字机
Safety Device
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1
2
3
4

J36

1
2

BK3_QF板J3

1
2
3

J4

1
2
3
4
5
6
7
8

BK3_QF板J1
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

GLK_FZ1板J7

1 2

3 4

5 6

7 8

9 10

11 12

C485_T-
C485_T+

C485_T+
C485_T-

FLK_FZ1板

1
2
3
4
5
6
7
8
9

BK3_QF板J4

电磁阀1（列1）

电磁阀2（列2）

电磁阀3（列3）

电磁阀4（行1）

电磁阀5（行2）

电磁阀6（行3）

电磁阀7（行4）

电磁阀8（行5）

M_0
M_1
M_2
M_3
M_4
M_5
M_6
M_7
+24V

+24V

+5V
GND

GND

GND
+5V

+24V

373_LE
373_OE
595_OE
595_LI
595_CLK
595_DS

气域箱控制线接线图

RID-65B
5V/24V开关电源

+V1

+V2
COM2

COM1

=

L (AC)

N (AC)

GND

气域功能配置：
1、FZ辅助板型号  3
2、气域列数       3
3、气域行数       5
4、设备地址       82
5、主动送料长度   0.002
6、主动送料速度   0.02

总工时：6分钟

373_LE

373_OE

595_OE

595_LI

595_CLK

595_DS

0.3棕线
0.3红线
0.3黄线
0.3绿线
0.3蓝线
0.3黑线

0.3棕线
0.3红线
0.3黄线
0.3绿线
0.3蓝线
0.3黑线
0.3棕线
0.3红线
0.3蓝线

线长：18CM

BK339P_1
BK339P_2

BK339P_3
BK339P_4

B
K

33
9P

_5

BK339P_6

BK339P_7
BK339P_8

0.75蓝线
0.75黑线
0.75红线
0.75黑线

BK337P_1
BK337P_2
BK337P_3
BK337P_4
BK337P_5
BK337P_6

BK338P_1
BK338P_2
BK338P_3
BK338P_4
BK338P_5
BK338P_6
BK338P_7
BK338P_8
BK338P_9

高

低

18CM

18CM
18CM

5CM

25
C

M

25CM

20CM
20CM

55CM

53CM

51CM

48CM

44CM

41CM

38CM

35CM

35CM

15CM

15CM

15CM

15CM

15CM

15CM

15CM

BK3气域电源线

BK3气域通讯线

BK3气域电磁阀控制线

1 2

3

45

6 7 2*0.5护套线 线长：400CM
红 红
黑 黑C485_T-

C485_T+

1
2
3
4
5
6
7

7芯航空插头

重强:P16F-7A

2*0.5护套线
红
黑

红
黑

气动刀控制电磁阀

总工时：10分钟

BK332P_1

BK332P_2 线长：400CM

气域控制（电器箱侧）

+ +
-

C485_T-
C485_T+

GND

棕
蓝
蓝白

棕
蓝
蓝白

1
2
3
4
5
6

变频器侧

水晶头

1 2 3 4 5 6
网线 C485_T-

C485_T+
GND

国产铣刀控制线（选配）

BK3气域控制线

BK3气振动刀控制线（选配）

BK332P_3

BK3气域控制线

红
黑

红
黑

485 T+

485 T-气泵变频器通讯线（选配）2*0.5护套线 BK332P_4

外部线

气域盒内部线

  

Administrator
打字机
airshed control(electrical box direction)

Administrator
打字机
External Line

Administrator
打字机
in-house line of airshed box

Administrator
打字机
the airshed power line of BK3

Administrator
打字机
switching power

Administrator
打字机
0.75blue line

Administrator
打字机
0.75black line

Administrator
打字机
0.75black line

Administrator
打字机
0.75red line

Administrator
打字机
FLK_FZ1 board

Administrator
打字机
the airshed control line of BK3

Administrator
打字机
red

Administrator
打字机
black

Administrator
打字机
red 

Administrator
打字机
black

Administrator
打字机
red

Administrator
打字机
black

Administrator
打字机
blue and white

Administrator
打字机
brown

Administrator
打字机
blue

Administrator
打字机
red

Administrator
打字机
black

Administrator
打字机
red

Administrator
打字机
black

Administrator
打字机
red

Administrator
打字机
black

Administrator
打字机
blue and white

Administrator
打字机
blue

Administrator
打字机
brown

Administrator
打字机
POT control line of BK3(

Administrator
打字机
the airshed control line of BK3

Administrator
打字机
 frequency converter communication line of air pump

Administrator
打字机
the control line of mill made in China 

Administrator
打字机
 frequency converter direction

Administrator
打字机
TYF

Administrator
打字机
airshed communication line of BK3

Administrator
打字机
0.3brown line

Administrator
打字机
0.3red line

Administrator
打字机
0.3yellow line

Administrator
打字机
0.3green line

Administrator
打字机
0.3blue line

Administrator
打字机
0.3black line

Administrator
打字机
BK3_QF board J3

Administrator
打字机
BK3_QF board J1

Administrator
打字机
BK3_QF board J4

Administrator
打字机
0.3brown line

Administrator
打字机
0.3red line

Administrator
打字机
0.3yellow line

Administrator
打字机
0.3green line

Administrator
打字机
0.3blue line

Administrator
打字机
0.3black line

Administrator
打字机
0.3brown line

Administrator
打字机
0.3blue line

Administrator
打字机
0.3red line

Administrator
打字机
solenoid valve1

Administrator
打字机
solenoid valve2

Administrator
打字机
solenoid valve3

Administrator
打字机
solenoid valve4

Administrator
打字机
solenoid valve5

Administrator
打字机
solenoid valve6

Administrator
打字机
solenoid valve7

Administrator
打字机
solenoid valve8

Administrator
打字机
（first column)

Administrator
打字机
(second column)

Administrator
打字机
      

Administrator
打字机
(third column)

Administrator
打字机
(first line)

Administrator
打字机
(second line)

Administrator
打字机
third line)

Administrator
打字机
(fourth line)

Administrator
打字机
(fifth line)

Administrator
打字机
higth

Administrator
打字机
low

Administrator
打字机
the airshed solenoid valve control line of BK3
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Total power input
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（可选）

气泵380V电源1

TB4504

QB AC380V 1

片料220V电源

TB2503

PL AC220V
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电器箱/气域电源
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电脑架电源
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DNJ AC220V
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注：
1、机器连接好后，在软件的机型设置中机头型号设置成：DELTAMILLHEAD
2、功能设置中打开：
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1、交流接触器NC1-3210Z：3个（KM1、KM2、KM3）；
2、热过载继电器NR2-36：1个（NR1）;
3、时间继电器JS14P：1个（KT1）；
4、辅助触点CHNT F4-11：1个（安装在KM2、KM3上）；
5、接线端子：TB4504：5个，TB4503：1个，TB2503：3个TB1504：1个；
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仅用于台湾三相220V电网专用  
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